
2025年 8⽉ 吉⽇
 お客様各位 

愛知県あま市七宝町桂親⽥2024-1
TEL:052-441-2159

第11回ドリームフェスタ 無料講習会のご案内
拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は別格のお引き⽴てを頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は皆様から⼤変ご好評を頂いております「第11回今福ドリームフェスタ」を開催することとなりましたので、
ご案内させていただきます。
その⼀環として、今回も無料講習会を開催致しますので、ご案内させていただきます。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加を賜ります様、ご案内申し上げます。

敬具
記

開催⽇︓2025年9⽉18⽇（⽊曜⽇）/9⽉19⽇（⾦曜⽇）
会 場︓津島市⽂化会館 （2F 視聴覚室）
住 所︓愛知県津島市藤浪町3丁⽬89-10

お申し込み先FAX⇒ 052-443-3472

◆お申し込み⼈数は、1 社 2 名様までとなっております。
◆申込書に必要事項をご記⼊の上、FAXでご送信いただければ予約No.を記⼊し返送致します。
◆申込書にご記⼊漏れなどがある場合、正確にご予約がとれませんのでご注意ください。
◆各講習の定員が満席になり次第、随時予約を締め切らさせていただきます。
◆当⽇は予約No．の記⼊されております本紙を必ずお持ちください。
◆当⽇も受講受付を致しますが、ご予約いただいたお客様を優先させていただきます。
◆当⽇は講習開始時刻の10 分前までに受付を済ませていただきます様、ご協⼒をお願い致します。
◆ご不明な点などがございましたら、弊社担当営業、もしくは本社までお問い合わせください。

貴社名 ご住所

TEL FAX ご担当者名

定 員 ⽇ 付 時 間 N o. 講 習 会 名 ⼈ 数 予約No.

50名 10：30～
12：00 A-1

㈱アムテック
 「トイレ - ⽣産性向上の決め⼿ -」

50名

50名

50名

50名

50名

2025年
9月18日
（木曜日）

2025年
9月19日
（金曜日）

13：00～
14：00

14：30～
16：00

10：30～
12：00

13：00～
14：00

14：30～
15：30

A-2

A-3

B-1

B-2

B-3

横浜油脂⼯業㈱
 「ドラム式洗濯機 分解洗浄講習 中級コース」
RSA Japan（㈱ S.M.S.Japan）
 「カーペットクリーニングの基本」
㈱菱和
 「特別清掃の困ったを研磨で解決」
スリーエム ジャパン㈱

「汚れ落ちと傷の関係 3Mタワシ、不織布研磨剤とは」
㈱ユシロ 「剥がす簡単さ VS 剥がさない楽さ

 〜2 つのシステムをご紹介」

参 加 申 込 書

2025年     ⽉     ⽇


